



Köşe ve Kenar Koruyucu



Yatak Bariyeri



Ocak Bariyeri



Priz Koruyucu

PARK ZON ÇOCUK GÜVENLİK SİSTEMLERİ

PARK ZON ÇOCUK GÜVENLİK SİSTEMLERİ

ParkZon'a sıkça sorulan sorulardan bazıları...

Çocuklarımızı evdeki kazalardan koruyabilmemiz gerçekten mümkün mü?

ParkZon ile işbirliği yaptığınız sürece, çocuklarınızı evde gerçekleşebilecek kazalardan koruyabilirsiniz. İlk başta evimizde kaza riski taşıyan bölgeler belirlenmeli ve ardından önleme yönelik doğru güvenlik ürünleri seçilip uygulanmalıdır.

Çocuğum zaten sürekli gözetimim altında. Buna rağmen evimde önlem almama gerek var mı?

Çocuklarımızı zaten gözümüzün önünden ayırmamalıyız ama meraklı bir çocuk ebeveynlerin yanında da beklenmedik şeyler yapabilir. Maalesef çocukların yaşadığı ev kazalarının %48'i, yanlarında en az bir yetişkin varken ortaya çıkmaktadır.

Çocuğumun büyümesinin hangi evresinde evimi güvenli hale getirmeliyim?

Çocuğunuzun emeklemeye başlamadan hemen önce evinizde güvenlik önlemlerini almanız gerekmektedir.

Kullanıcı Yorumları

Evrin Kiray Baş / Çocuk doktoru

"Kendimizden daha değerli varlıkları yani çocuklarımızı korumak; kazaları, istenmeyen olayları tecrübe etmek için illa da yaşamak gerekmiyor. İletişim çağında bilgilendirme zinciri ile başımıza birşey gelmeden de bunları önleyebiliyoruz. Ülkemizi çocuk güvenliği kavramı ile tanıştırdığı için ParkZon'a teşekkür ederiz"

Şehnaz Şanda- "Türkiyede olmayan ve önemli bir konuyu gündeme getirdiğinden memnuniyet verici"

Gülben Ergen- "Merdiven başlarına çocuk güvenlik kapısı ve havuz çevresine bariyer yaptırdım. Çok iyi."

Demet Kutluay- "Çok profesyonelce, artık içim çok rahat"

Zeynep Özdemir "Çocuklarımız için olmazsa olmaz, son derece önemli - Çocuklarımızın güvenliği için olması gereken herşey var."

Gönül Kotil Aslan- "Çok profesyonel, dakik, pratik, çözüm odaklı."

Kayışdağı Caddesi Ayşe Hatun Çeşme Sokak, 6A Küçükbakkalköy 34751 Ataşehir, İstanbul - Türkiye
Tel : 0216 577 04 21 - 22 Fax: 0216 577 04 23
www.parkzon.com.tr info@parkzon.com.tr



Ada Ofset Matbaacılık San. Tic. Ltd. Şti.
30 Haziran 2011

PARK ZON

ÇOCUK GÜVENLİK SİSTEMLERİ

gözünüz arkada kalmasin



Havuz Güvenliği

Çocuk güvenliği kapısı

Mutluya bağlama elemanı

PARK ZON ÇOCUK GÜVENLİK SİSTEMLERİ



ParkZon Hakkında

ParkZon, 40 yıldır Amerika Birleşik Devletleri'nde uygulanmakta olan "Havuz Güvenliği" (Pool Safety), "Evde Çocuk Güvenliği" (Child Proofing), "Depremde Yapısal Olmayan Tehlikelerin Azaltılması-Yota" (Safety Fasteners) ile ilgili güvenlik sistemlerini ülkemize getirip 2003 yılından bu yana uygulayan uluslararası sertifikaya ve deneyime sahip ilk ve tek kuruluştur. 2003 Yılında KIDS SAFE-T adı altında oluşturulan ve binlerce aileye ve anaokullarına hizmet veren kuruluşumuz özel uzmanlık alanına 2009 yılında da "Yaşlı Güvenlik Sistemleri" (Home modification) ilave edip, hizmet gamına yeni bir halka daha ekleyerek ParkZon adını almıştır.

ParkZon Çocuk Güvenlik Sistemleri

Ülkemizde 0-6 yaş grubu çocukların ev kazalarına karşı güvenliğinin sağlanması amacıyla; Çocukların öğrenme, araştırma ve keşfetme isteklerini engellemeden gelişme süreçlerini sağlıklı olarak tamamlaması için, ev, kreş ve yuva gibi mekanlardaki yaşam alanlarını, çevresini ve özel yüzme havuzlarını güvenli hale getirerek ailelere yardımcı olmaktadır.

Şimdi, çocuk büyüten anne ve babaların gerçek bir yardımcısı var: ParkZon.

Çocuğunuzun gelişimini güvenli ve sağlıklı biçimde tamamlaması için, birbirinden önemli ve gerekli ürünler sunuyor. Evinizin içindeki olası kaza ve tehlikelere karşı, "her türlü güvenlik önlemi"ni alıyor.



ParkZon, IAFCs Üyesidir

PARK ZON

"Çocuk güvenliği" konusunda neler yapar?

1

Ev, kreş ve yuva gibi mekanlardaki yaşam alanlarını; pencereleri, kapıları, merdivenleri, bahçeleri yerinde inceleyerek kaza risklerini belirler-ekspertizini yapar.

2

İnceleme sonunda belirlenen kaza risklerini önlemek için gerekli olan güvenlik ürünlerini belirler, temin eder ve montajını yaparak mekanları kazalara karşı güvenli hale getirir.

3

Özel yüzme havuzlarını Dünyada uygulanan tek güvenlik standartına sahip "Havuz Güvenlik Bariyeri" sistemi ile güvenli hale getirir.

4

"Çocuk güvenliği ve Çocuklar için Kazalarda İlk Yardım ile CPR- Temel Yaşam Desteği" hakkında aileleri bilgilendirmek için seminerler düzenler.

5

Uluslararası kalitesi onaylanmış "Çocuk Güvenlik Ürünlerinin Türkiye Temsilcisidir"